МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

02.06.2021 № ДС89-11-196/1

г. Сургут

О проведении экологической акции

«Экологическая неделя добра в Югре»

  На основании информационного письма департамента образования

Администрации города от 31.05.2021 № 12-02-413/1 и с целью вовлечение жителей

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в добровольческую

(волонтерскую) деятельность путем их участия в акциях, проводимых на

территории всех муниципальных образований автономного округа.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБДОУ №89 «Крепыш» экологическую акцию «Экологическая

неделя добра в Югре» в период с 31.05 по 06.06.2021.

Ответственные: Галимуллина Г.А., воспитатель (I корпус), Николаева И.А.,

воспитатель (II корпус).

2. Ответственным Николаевой И.А., Галимуллиной Г.А.:

2.1. Организовать в учреждении проведение экологической акции «Экологическая

неделя добра в Югре», в срок до 06.06.2021;

2.2. Проинформировать участников образовательных отношений (работников

учреждения, родительской общественности, воспитанников) о проведении акции,

в срок до 01.06.2021;

2.3. Размещать информацию (фотоматериалы, публикации) о проведенных

мероприятиях в рамках экологической акции «Экологическая неделя добра в

Югре» на официальном сайте учреждения в разделе «Новости» с указанием

хештега #юграрядом#экопросветители, в срок до 06.06.2021.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Лихачеву Н.И., старшего

воспитателя, Клочкову Т.И., старшего воспитателя.

Заведующий        Подписано электронной подписью

Сертификат:

539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F

Владелец: Кузина Наталья Александровна

Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022

Н.А.Кузина